
3个工作日

3个工作日

15个工作日

2个工作日

10个工作日内

7个工作日内

2周内 归还贷款后，10个工作日内

（2）出库

市储备粮公司向市农投集团报送《粮油出入库审核备案表》+《销售底价核定表》

根据核定底价，提交挂网资料

市农投集团批复

市储备公司向市粮油质检中心提交《政策性粮油抽样检验申请表》

符合食安标准 不符合

按超标粮食处置方式处理

市粮油质检中心完成扦样出具质检报告

市粮油质检中心同步向市粮食和储备局报备市粮油质检中心通知市储备公司领取质检报告

市储备粮公司同步向市粮食和储备局报备

开展销售价格市场询价，完成《销售底价核定表》

流标 成功

签订合同，完成出库

委托具备资质的第三方检测机构检测

领取质检报告

回收资金

归还农发行贷款 结余资金存入盈余专户 向市粮食和物资储备局报送《粮油储备损耗核定表》

完成核定反馈市储备粮管理公司

2周内


